日   時 ：２０１６年４月１９日(火)
集合時間：午前８時００分

(スタート: ＯＵＴ 午前８時３０分：４組 ＩＮ 午前８時４５分：３組）

会   場 ：『額田ゴルフ倶楽部 西コース』
http://nukatagc.jp

住所:愛知県岡崎市南大須町字桃之沢 41 電話:0564-84-2311

参 加 資 格：原則としてエッサムファミリー会会員並びに職員の方

及び会員紹介による税理士。

( 但し、顧問先の方は参加費を申し受けます。)

賞 の 内 容：優勝、準優勝、３位、飛び賞、ブービー賞、

大波・小波賞ドラコン・ニアピン、平行賞、ベストグロス賞他

参  加  費： 無  料

（但し、顧問先の方は参加費 10,000 円を当日､受付にてお納め願います。）

但し、プレー代・ロッカー費等は各自その場で精算していただきます。

申 込 方 法：申込用紙に記入の上、事務局までお申し込み下さい。

事務局 担当：鈴木・磯村 FAX：052-459-5757 電話：052-459-5758

申 込 期 限：４月 11 日(月)

（但し、定員になり次第締め切らせて頂きます。）

2016 年 3月吉日

会 員 各 位

拝啓 会員の皆様方には、いよいよご健勝の趣 心からお慶び申し上げます。

 さて、題記の第６１回ゴルフコンペを下記の通り開催致したくご案内申し上げます。

 今回も、豪華賞品を用意いたしておりますので奮ってご参加の程お願い申し上げます。

  大変お忙しいことと存じますが、「忙中閑有」と申します。是非ご参加賜わりますようお願い申し上げます。

第６１回  ゴ ル フ コ ン ペ 申 込 書

ＦＡＸ：０５２－４５９－５７５７

【開催日：４月１９日（火）於：額田ゴルフ倶楽部】

参 加 者 名 事務所住所 事務所電話番号

生年月日／ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ 自宅住所 自宅電話番号

氏名 事務所： 事務所：

年     月     日
自  宅： 自  宅：

ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ／

氏名 事務所： 事務所：

年     月     日 自  宅： 自  宅：

ﾊﾝﾃﾞｨｷｬｯﾌﾟ／

中部エッサムファミリー会
総務部長   豊田 高明

総務副部長  下地 勝明

・新東名高速 岡崎東ＩＣから車で１５分

（２月１３日より開通）

・岡崎ＩＣから車で２５分

・音羽ＩＣから車で２５分